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Zápis č. 2 / 2025 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 

Místo konání:  Střezimíř – zasedací místnost Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110  
Doba konání:  2. dubna 2025 od 17:00 hod. 
Přítomni:   Bc. Miloš Jelínek, Hana Pavlíková, Eva Eliášová, Zdeněk Měrka, Jiří Pejša, Mgr. Kateřina 

Mindlová 
Omluvena:  Romana Dvořáková 
 
 
Navržený program:   

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4. Schválení zhotovitele na akci „Revitalizace požární nádrže Bonkovice“ 
5. Aktualizace obecně závazných vyhlášek obce – odpady, technoparty 
6. Postup v dotačních akcích – FVE hasičský dům, sportoviště Střezimíř 
7. Závěr 

 
1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 17:00 hodin zahájil a řídil 
starosta obce Bc. Miloš Jelínek (dále jen „starosta“). 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že je přítomno šest členů 
zastupitelstva z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné  
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  
 
 

2) Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na úřední desce, jak je 
uveden shora (příloha č. 2). Navrhl rozšířit program o další bod, jak je uvedeno níže: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4. Schválení zhotovitele na akci „Revitalizace požární nádrže Bonkovice“ 
5. Aktualizace obecně závazných vyhlášek obce – odpady, technoparty 
6. Čertovo břemeno – zrušení DSO 
7. Postup v dotačních akcích – FVE hasičský dům, sportoviště Střezimíř 
8. Závěr 

 
• Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje změněný program.  
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 

3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Miloslavu Mindlovou a ověřovateli zápisu Mgr. Kateřinu Mindlovou a Zdeňka 
Měrku. 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Miloslavu Mindlovou a ověřovateli zápisu Mgr. Kateřinu 
Mindlovou a Zdeňka Měrku. 
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
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4) Schválení zhotovitele na akci „Revitalizace požární nádrže Bonkovice“ 
Starosta předložil k projednání vyloučení dodavatele, který nesplnil zadávací podmínky, a vyzval zastupitele 
k výběru a schválení dodavatele stavebních prací na výše uvedené zakázce. 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání rozhoduje o vyloučení dodavatele Jiří Ploc, Karla Černého 439, 390 02, 
Tábor – Čekanice, IČO: 62514881 z výběrového řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s 
názvem "Revitalizace požární nádrže Střezimíř-Bonkovice" z důvodu nesplnění zadávacích podmínek (překročení 
maximální možné a nepřekročitelné nabídkové ceny v Kč bez DPH). 

Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání rozhoduje o výběru dodavatele ve veřejné zakázce malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Revitalizace požární nádrže Střezimíř-Bonkovice" a pověřuje starostu uzavřením 
smlouvy s dodavatelem Tomáš Hrdinka, Nové Dvory 25, 257 89, Červený Újezd, IČO: 66785766, nabídková cena 
v Kč bez DPH 588.141,-. 

Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

5) Aktualizace obecně závazných vyhlášek obce – odpady, technoparty 
Starosta předložil ke schválení aktualizované obecně závazné vyhlášky obce.   

• Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Střezimíř, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
obce Střezimíř  č. 3/2025 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.  

Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

• Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Střezimíř o stanovení podmínek pro pořádání a 
průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním. 

Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

 
6) Čertovo břemeno – zrušení DSO 

Starosta předložil návrh ke schválení zrušení svazku obcí Čertovo břemeno.  
• Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo souhlasí se zrušením svazku obcí Čertovo břemeno, se sídlem Borotín 57, 391 35 Borotín, IČO 
70133549, s likvidací. 
Výsledek hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
 

7) Postup v dotačních akcích – FVE hasičský dům, sportoviště Střezimíř  
• FVE – je podaná žádost o dotaci 
• Sportoviště Střezimíř – je podaná žádost o dotaci 

 
 

8) Závěr  
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:30 hod. 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
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Zápis byl vyhotoven dne 11. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 
 Zapisovatel: Ověřovatelé: Starosta: 
 
 Miloslava Mindlová Mgr. Kateřina Mindlová Bc. Miloš Jelínek 
 Zdeněk Měrka 


